Magnificat anima mea

Magnificat anima mea Dominum
Et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae:
ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.
Quia fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen eius.
Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo, dispersit superbos mente cordis sui.
Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles.
Esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes,
Suscepit Israel puerum suum recordatus misericordiae suae,
Sicut locutus est ad patres nostros, Abraham et semini eius in saecula.
Gloria patri, et filio, et spiritui sancto.
Sicut erat in principio, et semper
Et in saecula saeculorum, Amen.

Gaude Virgo Mater Christi

Gaude Virgo Mater Christi
Quae per aurem concepisti
Gabrielis nuntio.
Gaude quia Deo plena
Peperisti sine poena
Cum pudoris lilio.
Gaude quia tui nati
Quem dolebas mortem pati
Fulget resurrectio.
Gaude Christo ascendente
Et in caelum te vidente
Motu fertur proprio.
Gaude quod post ipsum scandis
Et est honor tibi grandis
In caeli palatio.
Ubi fructus ventris tui
Per te detur nobis frui
In perenni gaudio.

Stabat Mater dolorosa

Stabat Mater dolorosa / juxta crucem lacrimosa / dum pendebat filius.
Cuius animam gementem / contristatam et dolentem / per transivit gladius.
O quam tristis et afflicta / fuit illa benedicta / mater unigenite.
Quis est homo qui non fleret / Christi matrem si videret / in tanto supplitio.
Quis non potest contristari / piam matrem contemplari / dolentem cum filio.
Pro peccatis suae gentis / Jesum videt in tormentis / flagellis subditum.
Vidit suum dulcem natum / morientem desolatum / dum emisit spiritum.
Virgo virginum praeclara / mihi jam non sis amara / fac me tecum plangere.
Inflammatum et accensus / per te virgo sim defensum / indie iudicii.
Quando corpus morietur / fac ut anima donetur / paradisi gloria.

Lundi 10 octobre 2016 à 20h30

Eglise Saint-Louis-en-l'Île - 19 rue Saint-Louis-en-l'Île - Paris 4ème - Métro Pont Marie

**VENEZIA STRAVAGANTISSIMA :
MONTEVERDI ET SON TEMPS**

Capriccio Stravagante Renaissance Orchestra - Skip Sempé

Vox Luminis - Lionel Meunier

I

Johannes Ciconia

Venetie mundi splendor : 19. XII. 1400

Giorgio Mainerio

Passamezzo Moderno

Pietro Lappi

La Negrone

Claudio Monteverdi

O come sei gentile

Giorgio Mainerio

Tedesca

Claudio Monteverdi

Non e di gentil core

Orazio Vecchi

Gitene ninfe

II

Andrea Gabrieli

O passi sparsi, à 12

Claudio Monteverdi

Confitebor terzo (Selva Morale e Spirituale)